
Obchodní podmínky

1. Smluvní strany: 
Prodávající = dodavatel
Kupující = zákazník

2. Předmět koupě
Předmětem koupě je zboží prodávajícího, které si kupující objednal prostřednictvím
internetového obchodu.

3. Cena zboží
Cena zboží odpovídá ceně, která je uvedena na stránkách internetového obchodu. Zasláním
objednávky kupující tyto ceny přijímá.

4. Platební podmínky
Kupující má možnost při objednávání zboží zvolit mezi variantou dobírkou, a mezi platbou
předem na účet xxxxxxxx/xxxx, variabilní symbol ID objednávky. U platby předem zákazník platí
na účet až poté, co je vyzván emailem k platbě, v tomto emailu bude potvrzeno, že objednané
zboží je skladem a je poslán variabilní symbol k platbě. 
Balné je v ceně poštovného. 

5. Dodací podmínky
Dodací lhůta je 2-3 týdny od převzetí objednávky. Pokud je zboží skladem, obvykle posíláme
druhý den a třetí den je u zákazníka. Dodavatel může rozdělit objednávku do více zásilek. Zboží
je dodáváno službou TopTrans nebo PPL. Tato firma dodává balíky do druhého dne od převzetí
u nás, zákazník je informován na  telefon uvedený v objednávce a balík je mu dodán domů,
nikoliv na poštu.Dopravu platí odběratel.

6. Záruční lhůta, reklamace
Prodávající poskytuje kupujícímu záruční lhůtu podle specifikací jednotlivých výrobků. Záruční
lhůta se nevztahuje na běžné opotřebení výrobků. Reklamaci lze uplatnit pouze u kompletního
zboží, které nebylo neodborně používáno nebo ošetřováno nebo vystaveno netypickým
podmínkám pro dané zboží.

7. Platnost objednávky
Objednávka nabývá platnosti dnem odeslání. Odstoupení od objednávky vyžaduje písemnou
formu a je možné pouze do následujícího dne ode dne odeslání objednávky.

8. Vrácení zboží
Akceptujeme zákonné právo na vrácení zboží bez udání důvodů do 14dnů od jeho převzetí,
nepožkozené a v původním obalu.  

 1 / 1


